
Almindelige normer og adfærd i forbindelse med benyttelse af træningsbanerne. 
 
 
Vores træningsbaner vil i sæsonen 2008 blive udsat for en massiv belastning. Dette skyldtes primært de mange hold og ikke mindst den 
træningsmængde der er nødvendig for at kunne dygtiggøre vores spillere i Vejle Boldklub. Vores tilholdssted Nordre Stadion opfylder som 
de fleste er bekendt med langt fra nutiden krav og behov. Dette betyder at det er ekstra nødvendigt at værne og benytte banerne med 
omtanke. Vi ønsker alle så gode baner og faciliteter som muligt så derfor bliver alle nød til at efterleve nogle enkelte og faste principper i 
den daglige træning så vores spillere og hold vil kunne få bedst mulig udbytte af den kommende sæson. 
 

•••• Den ansvarlige træner/ holdleder sørger for at aflåse omklædningsrum inden træningen på begyndes og samler værdier ind 
inden træningen.   

•••• Almindelig opvarmning, småspil, koordinations, løb og springtræning foregår udenfor de opkridtede områder.  

•••• Undgå målmandstræning og skudtræning i straffesparksfelterne – flyt målene til områder hvor der ikke er unødige slitage/ 
belastning. 

•••• Flyt evt. spilområde flere gange i løbet af træningspasset. 

•••• Vurdere vejret og skån banerne så vidt muligt – specielt i forbindelse med megen nedbør eller tørke. 

•••• Stil altid målene på plads efter endt træning så de næste kommer til en så indbydende bane som muligt og gartnere ikke 
skal bruge deres tid på at rydde op efter jer. 

•••• Efter endt træning efterlades banen opryddet for træningsrekvisitter såsom kegler, bolde, overtrækstrøjer og drikkedunke. 
Desuden fjernes alt affald såsom tape, papir og lign. 

 
 

Disse få og ganske enkelte regler forventer baneudvalget at det enkelte hold efterlever og overholder i den kommende sæson. Det er den 
respektive holdansvarliges/ træners opgave at opdrage vores spillere til en fornuftig og hensigtsmæssig adfærd så vi alle får så gode forhold 
i løbet af sæsonen som muligt. Desuden er det ofte den samme bane det enkelte hold har i løbet af ugen – så det er ”hjælp til selvhjælp”. I 
tilfælde af grov misligholdelse af ovennævnte regler forbeholder baneudvalget sig ret til evt. at fratage det enkelte hold det tildelte område i 
en kort eller længerevarende periode. 
 
 
Med sportslig hilsen 
Baneudvalget.  


